(2) Die tabel is aan Stuk' n'· 135 (1957-1958) van de Senaat toege-
voeqd.

H. - 395.

Réductions.

Art. 2.
Sont réduits :

10 les crédits inscrits au budget des Dépenses extraor-
dinaires du Congo Belge pour l'exercice 1956, à concur-
rence d'une somme de un milliard quatre cent quarante-
deux millions neuf cent nonante-huit mille francs
(1 442998000 francs), conformément au tableau I ci-
annexé (I);

20 les autorisations d'engagement de dépenses inscrites
au même budget. à concurrence d'une somme de deux
milliards quatorze millions deux cent quarante-huit mille
francs (2 014248 000 francs). conformément au tableau I

[...]

au tableau Il ci-annexé (1).

R.éductions.

Art.4.

Sont réduits. les crédits et les autorisations d'engagement,
de dépenses inscrits au budqet des Dépenses extraordinaires
du Ruanda-Lleundi pour l'exercice 1956, à concurrence
d'une somme de cinquante-deux millions cent quatre-vingt-
quatre mille francs (52 184000 francs). conformément au
tableau Il ci-annexé (1).

TITRE Ill.'

Dispositions diverses,

Art.5.

Les crédits supplémentaires approuvés par la présente loi
seront couverts:

1· pour le Congo Belge, soit par les excédents de r-ecettes
des budgets ordinaires du Congo Belge.

[...]

clerdtweeën veertig milioen neg enhon derdac htenneg entig
duîzend frank (1 442 998000 frank). overeenkomsttq hier-
hijbehorende tabel I (1);

2° de aanwendingsmachtigingen tot uitgaven ultgetrok-
ho op dezelfde begroting. ten belope van een som van
twee miljard veertien miljoen tweehonderdachtenveertig
duizend frank (2 OH 248000 frank), overeenkomstig hier-
bijbehorende tabel I (1).

TITEL II.

Begroting". der Buitengewone Uitgaven
van Ruanda- Urundi voor het dienstjaar 1956.

Bijkreâieien,

Art.3.

Worden qoedqekeurd. de koninklijke besluiten en de
ordonnanties van de Gouverneur-qeneraal waarbij op de